
中学女子
審 判 長：金堀　恒和

記録主任：伊藤　健二

1月29日 09:30 決　勝

区間記録

ﾁｰﾑ名

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属 総合ﾀｲﾑ

選手 須賀　知里(2) 岡村　颯華(1) 宮田　麻緒(1) 伊久美　陽咲(2) 冨山　志織(2)
1 552 高中陸上部女子A 51:28 通過 1 9:32 1 19:40 1 30:08 1 41:43 1 51:28

高中陸上部女子A 区間 1 9:32 1 10:08 1 10:28 1 11:35 1 9:45
選手 千々松　沙綺(1) 伯野　颯紀(1) 長部　笑和(1) 佐々木　百愛(1) 吉武　萌衣(2)

2 556 厚狭中学校女子 55:37 通過 2 9:44 2 20:25 3 31:57 3 44:33 2 55:37
厚狭中学校女子 区間 2 9:44 4 10:41 3 11:32 4 12:36 3 11:04

選手 野村　愛依(2) 戀河内　美海(2) 野川　結衣(2) 宮川　咲良(2) 筑本　一華(2)
3 565 高千帆中バスケA 56:13 通過 3 9:58 3 20:35 2 31:40 2 43:57 3 56:13

高千帆中バスケA 区間 3 9:58 3 10:37 2 11:05 3 12:17 5 12:16
選手 山根　女佳(2) 冨金原　羽菜(2) 有吉　美沙希(1) 滝　珠里那(1) 中村　愛果(2)

4 566 高千帆中バスケB 58:30 通過 4 11:31 5 23:05 5 35:39 4 47:14 4 58:30
高千帆中バスケB 区間 4 11:31 5 11:34 5 12:34 1 11:35 4 11:16

選手 加藤　心虹(2) 水ノ上　愛花(2) 田中　陽菜(2) 平　のどか(2) 久保　綾菜(2)
5 567 高千帆中女子テニス 1:00:36 通過 5 12:22 4 22:48 4 34:48 5 49:38 5 1:00:36

高千帆中女子テニス 区間 5 12:22 2 10:26 4 12:00 5 14:50 2 10:58

第5区第4区第1区 第2区 第3区

1 / 1


